UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Bình Định, ngày        tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh, bổ sung nội dung Quyết định số 711/QĐ-UBND

ngày 09/3/2023 của UBND tỉnh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 711/QĐ-UBND ngày 09/3/2023 của UBND tỉnh về

việc thành lập Tổ công tác và Tổ giúp việc cho Tổ công tác để nghiên cứu đề xuất

dự án xây dựng hệ thống hạ tầng kỹ thuật thoát nước mưa, thu gom, xử lý nước

thải trên địa bàn thị xã An Nhơn, thị xã Hoài Nhơn, huyện Tây Sơn và huyện Phù

Mỹ;

Căn cứ Thông báo số 77/TB-UBND ngày 19/3/2023 của UBND tỉnh về kết

luận của Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Anh Tuấn tại Hội nghị đánh giá tình hình

kinh tế - xã hội tháng 02 và nhiệm vụ trọng tâm tháng 3 năm 2023;

Theo đề nghị của Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số

50/TTr-BQL ngày 20/3/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 711/QĐ-UBND ngày

09/3/2023 của UBND tỉnh như sau:

1. Điều chỉnh tên của Tổ công tác và Tổ giúp việc cho Tổ công tác thành:

“Thành lập Tổ công tác và Tổ giúp việc cho Tổ công tác để nghiên cứu đề xuất

dự án xây dựng hệ thống hạ tầng kỹ thuật thoát nước mưa, thu gom, xử lý nước

thải trên địa bàn thị xã An Nhơn, thị xã Hoài Nhơn và huyện Tây Sơn.”

2. Điều chỉnh thành viên Tổ công tác như sau:

- Bà: Hà Thị Thanh Hương, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường

(thay cho ông Trần Kỳ Quang, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường);

- Ông: Lê Văn Lịch, Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ không tham gia Tổ

công tác.

3. Điều chỉnh thành viên Tổ giúp việc cho Tổ công tác như sau:

- Ông: Nguyễn Việt Cường, Chi Cục trưởng Chi cục Bảo vệ môi trường,

Sở Tài nguyên và Môi trường (thay cho ông Lê Công Định, Trưởng phòng Phòng

Đất đai - Đo đạc bản đồ thuộc Chi cục Quản lý đất đai);

2

- Ông: Nguyễn Đông Cường, Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng

huyện Phù Mỹ không tham gia Tổ giúp việc cho Tổ công tác.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và điều chỉnh,

bổ sung Quyết định số 711/QĐ-UBND ngày 09/3/2023 của UBND tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi

trường, Giám đốc Ban QLDA Nông nghiệp và PTNT, Chủ tịch UBND huyện

Phù Mỹ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T10:25:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Đại<dainq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T10:27:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-23T10:43:58+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T13:33:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T13:33:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T13:33:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T13:33:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!